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2,6 MLN ZŁ NA PRZEBUDOWĘ ULIC OSIEDLOWYCH W BIELSKU 
 
 
Decyzją Zarządu Województwa Mazowieckiego projekt budowy i przebudowy ulic osiedlowych 
w miejscowości Bielsk otrzyma unijne dofinansowanie. Wartość projektu to ponad 4,4 mln zł, 
z czego wsparcie unijne wyniesie ponad 2,6 mln zł. Umowę w tej sprawie podpisali Marszałek Adam 
Struzik, Wicemarszałek Stefan Kotlewski oraz Wójt Gminy Bielsk Józef Jerzy Rozkosz.  
 
 
- Bardzo się cieszę, że dofinansowanie otrzymał projekt dotyczący przebudowy ulic osiedlowych, gdyż 
każdy taki projekt pozwala na przełamanie luki cywilizacyjnej – podkreślił Marszałek Adam Struzik. 
 
 
Projekt zakłada budowę i przebudowę 11 ulic osiedlowych w miejscowości Bielsk. Ich łączna długość to 
2,973 km. Zakres robót obejmuje wykonanie jezdni, chodników o szerokości 1,5-2,00 m oraz zjazdów 
ulicznych do posesji. 
 
Przebudowa ul. 1 Maja zakłada wykonanie warstwy bitumicznej o grubości 4 cm na istniejącej nawierzchni 
bitumicznej, ścieku prefabrykowanego po prawej stronie z odprowadzeniem wody do kratki ściekowej, a 
także wykonanie chodnika po lewej stronie na nowo budowanym odcinku. 
 
Na ulicach Wiatracznej oraz A. Mickiewicza wykonana zostanie pełna konstrukcja nawierzchni oraz chodnik 
po lewej stronie. Także na ul. Pszczelej wykonana będzie pełna konstrukcja nawierzchni oraz chodnik po 
obu stronach drogi, z wyjątkiem odcinka od ul. 1 Maja do ul. Bartniczej. Na ulicach Miodowej i Bartniczej 
również planuje się wykonanie pełnej konstrukcji nawierzchni oraz chodnika po obu stronach drogi. 
Wykonanie pełnej konstrukcji nawierzchni planowane jest także w ciągu pieszo-jezdnym od ul. Stodólnej.  
 
W ramach przebudowy ulic Rewolucji Październikowej, Stodólnej Zachodniej, T. Kościuszki oraz M. Nowotki 
przewidywane jest wyrównanie podbudowy dróg masą bitumiczną oraz położenie jednej warstwy 
nawierzchni bitumicznej. Ponadto powstaną chodniki: po obu stronach ulicy Rewolucji Październikowej oraz 
po lewej stronie ul. T. Kościuszki, a także na odcinku ulicy ul. M. Nowotki – od ul. T. Kościuszki do ul. 
Rewolucji Październikowej. Dodatkowo powstaną dojazdy do dwóch działek: 854 i 85/10. Wykonana 
zostanie pełna konstrukcja nawierzchni.  
 
Tytuł projektu: Budowa i przebudowa ulic osiedlowych w miejscowości Bielsk o łącznej długości 2,973 km 
Całkowita wartość inwestycji : 4 448 224,90 zł 
Kwota dofinansowania: 2 668 934,94 zł 
Beneficjent: Gmina Bielsk 
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